



Oficina Gubernamental De Tecnologías De La Información y Comunicación

Inventario de Almacén
periodo Julio- Septiembre 2023

Item	Codigo Institucional	Descripcion	Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	AL 30 DE SEPTIEMB	Unidad de medida	Valor	Total
1	1	AGUA MINERAL	11/08/2023	11/08/2023	2	CAJA 18/1	416.00	832.00
2	2	AIRE COMPRIMIDO 400ML	11/08/2023	11/08/2023	11	CAJA (12/1)	215.00	2,300.50
3	3	ALCOHOL	11/08/2023	11/08/2023	3	GALON	595.00	1,785.00
4	25111903	AMBIENTADOR EN AEROSOL	24-11-2022	24-11-2022	146	UNIDAD	125.00	18,250.00
5	50161814	AZUCAR CREMA	15/2/2023	14-5-22	622	PAQUETE	240.00	149,280.00
6	4	AZUCAREROS	11/08/2023	11/08/2023	1	UNIDAD	220.99	220.99
7	53102509	BANDA ELASTICA	21-7-2022	21-7-2022	159	CAJA	34.00	5,406.00
8	5	BANDEJA INOXIDABLE 40 cm	11/08/2023	11/08/2023	3	UNIDAD	918.74	2,756.22
9	44121701	BOLIGRAFO AZUL 12/1	21-7-2022	21-7-2022	276	DOCENA	80.00	22,080.00
10	44121702	BOLIGRAFO NEGRO 12/1	21-7-2022	21-7-2022	122	DOCENA	80.00	9,760.00
11	60121535	BORRA DE GOMA	21-7-2022	21-7-2022	103	UNIDAD	8.00	824.00
13	50201706	CAFÉ MOLIDO 1LIBRA	15/2/2023	15/2/2023	128	FALDO	406.00	51,968.00
14	44122003	CARPETA 1/2 3 ARGOLLA	01/10/2020	28-5-2021	3	UNIDAD	165.00	495.00
15	6	CARPETA 1" DE 3 ARGOLLA	11/08/2023	11/08/2023	16	UNIDAD	120.00	1,920.00
16	7	CARPETA 1.5" DE 3 ARGOLLA	11/08/2023	11/08/2023	2	UNIDAD	133.61	267.22
17	44122003	CARPETA DE 2" 3 ARGOLLA	21-7-2022	21-7-2022	218	UNIDAD	225.00	49,050.00
18	44122003	CARPETA DE 3" 3 ARGOLLA	21-7-2022	21-7-2022	113	UNIDAD	330.00	37,290.00
19	44122003	CARPETA DE CHEQUES OPTIC	15/2/2023	24/03/2020	165	UNIDAD	551.00	90,915.00
20	44103103	CARTUCHO 950 NEGRO CN049AL	28/05/2018	28/05/2018	5	UNIDAD	2,036.00	10,180.00
21	44103103	CARTUCHO 951 Cyan CN050AL	28/05/2018	28/05/2018	4	UNIDAD	1,475.00	5,900.00
22	44103103	CARTUCHO 951 MAGETA CN051AL	28/05/2018	28/05/2018	5	UNIDAD	1,475.00	7,375.00
23	44103103	CARTUCHO 951 YELLOW CN052AL	28/05/2018	28/05/2018	5	UNIDAD	1,475.00	7,375.00
24	8	CEPILLO INODORA CON BASE	11/08/2023	11/08/2023	49	UNIDAD	75.00	3,675.00
25	44121635	CINTA ADHESIVA / EMBALAJE 2X100	21-7-2022	21-7-2022	105	UNIDAD	113.00	11,865.00
26	44121635	CINTA ADHESIVA 19MMx25.4	21-7-2022	21-7-2022	400	UNIDAD	80.00	32,000.00
27	44101805	CINTA PARA CALCULADORA	14/02/2019	14/02/2019	23	UNIDAD	70.80	1,628.40
28	9	CLIC BILLETERO DE 25"	11/08/2023	11/08/2023	6	CAJA (12/1)	130.00	754.00
29	44122104	CLIP BILLETERO PARA PAPEL 1"25 MM	14/11/2018	28-5-2021	8	CAJA 12/1	130.00	1,014.00
30	44122104	CLIP BILLETERO PARA PAPEL 50MM	14/11/2018	28-5-2021	19	CAJA 12/1	100.00	1,930.00
31	44122105	CLIP PARA PAPEL 33MM	16-11-20	28-5-2021	166	CAJA	28.00	4,648.00
32	44122105	CLIP PARA PAPEL 50MM	16-11-20	28-5-2021	174	CAJA	28.00	4,872.00
33	44122104	CLIPS BILLETERO 40"pq	28/05/2018	28-5-2021	9	CAJA 12/1	170.00	1,530.00
34	12141901	COLORO	02/08/2023	24-11-2022	129	GALONES	62.00	7,998.00
35	10	COPA DE VINO (48101904)	11/08/2023	02/09/2023	109	UNIDAD	121.49	13,242.41
36	11	COPA P/AGUA BRUNELO 13.5 ONZAS (48101904)	11/08/2023	02/09/2023	108	UNIDAD	77.99	8,422.92
37	5020174	CREMA PARA CAFÉ	15/2/2023	05/04/2022	420	UNIDAD	406.00	170,520.00
38	47121806	CUBETA EXPRIMIDOR	18-11-2022	18-11-2022	25	UNIDAD	368.00	9,200.00
39	44122005	CUBIERTA P/ENCUADERNAR PLAST.	24/03/2020	28-5-2021	47	PAQUETE	300.00	14,100.00
40	12	CUCHARA	11/08/2023	02/09/2023	70	UNIDAD	53.99	3,779.30
41	13	CUCHARA P/CAFÉ (48101801)	11/08/2023	02/09/2023	78	UNIDAD	43.49	3,392.22
42	14	CUCHILLO DE MESA (52151702)	11/08/2023	02/09/2023	58	UNIDAD	67.49	3,914.42
43	15	CUCHILLO TRAMONTINA (48101801)	11/08/2023	02/09/2023	6	UNIDAD	207.99	1,247.94
44	16	DESCURTIDOR DE BAÑO (47131802)	11/08/2023	02/09/2023	20	GALON	283.79	5,675.80
45	47131803	DESINFECTANTE MULTIUSO	02/08/2023	22/03/2022	19	GALON	150.00	2,850.00
46	47131805	DETERGENTE EN POLVO	22/03/2022	22/03/2022	2	SACO	1,010.00	2,020.00
47	44121605	DISPENSADOR DE CINTA 3/4	28-5-2021	28-5-2021	58	UNIDAD	225.00	13,050.00
48	47131604	ESCOBA PLASTICAS	16-7-2021	16-7-2022	63	UNIDAD	95.00	5,985.00
50	17	ESCURRIDOR DE PLATO	11/08/2023	11/08/2023	28	UNIDAD	964.82	27,014.96
51	18	ESPONJA DE FREGAR (47121803)	11/08/2023	11/08/2023	383	UNIDAD	16.87	6,461.21
52	44122011	FOLDER 8 1/2 X 11	21-7-2022	21-7-2022	20	CAJA	366.00	7,320.00
54	44122011	FOLDER PARTITION	21-7-2022	21-7-2022	914	UNIDAD	117.00	106,938.00
55	47121708	FUNDA NEGRA 13 gl	24-11-2022	24-11-2022	15	FARDO	265.00	3,975.00
56	47121701	FUNDA NEGRA 55 gl	22/03/2022	22/03/2022	60	FARDO	3.89	233.40
57	19	GEL DE MANO	11/08/2023	11/08/2023	54	GALON	501.00	27,054.00
58	20	GOMA 112 H17	11/08/2023	11/08/2023	8	UNIDAD	7,876.74	63,013.92
59	21	GOMA 55 R20 (25172504)	11/08/2023	11/08/2023	2	UNIDAD	9,125.00	18,250.00
61	23	GOMA R16 (25172504)	11/08/2023	11/08/2023	10	UNIDAD	5,450.00	54,500.00
62	44122107	GRAPA ESTANDAR 26/6	21-7-2022	21-7-2022	83	UNIDAD	34.00	2,822.00
63	24	GRAPA METALICA 23/15	11/08/2023	11/08/2023	6	CAJA	84.00	504.00
64	44121615	GRAPADORA	21-7-2022	21-7-2022	83	UNIDAD	168.00	13,944.00
65	25	GUANTE DE GOMA	11/08/2023	11/08/2023	84	UNIDAD	115.07	9,665.88
66	47131810	JABON LAVA MANO	02/08/2023	24-11-2022	206	GALONES	107.00	22,042.00
67	47131810	JABON LAVA PLATO	02/08/2023	23/03/2022	158	GALONES	140.00	22,120.00
69	55121504	LABEL 1 1/2 X 4"	24/03/2020	24/03/2020	66	PAQUETE	460.00	30,360.00
70	44121706	LAPIZ DE CARBON	21-7-2022	21-7-2022	15	DOCENA	50.00	750.00
71	27	LIBRETA RALLADA GRANDE 8.5 / 11 con logo Optic	11/08/2023	11/08/2023	15	UNIDAD	60.18	902.70
72	28	LIBRETA RALLADA PEQUEÑA 5.5 x 8.5 con logo Optic	11/08/2023	11/08/2023	295	UNIDAD	48.38	14,272.10
73	12161801	LIBRO RECORD 300 PG.	21-7-2022	21-7-2022	79	UNIDAD	120.00	9,480.00
78	44121713	MARCADOR DE PIZARRA	13-11-20	02/06/2021	4	CAJA	425.00	1,487.50
79	44121627	MARCADOR PERMANENTE	21-7-2022	21-7-2022	22	DOCENA	23.00	506.00
82	14111530	NOTA ADHESIVA	21-7-2022	21-7-2022	68	DOCENA	420.00	28,560.00
83	44111503	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO	28-5-2021	28-5-2021	47	UNIDAD	555.00	26,085.00
86	14111507	PAPEL BOND 8 1/2 x 11	21-7-2022	21-7-2022	376	RESMA	285.00	107,160.00
87	14111507	PAPEL BOND 8 1/2 x 14	01/02/2018	28-5-2021	21	RESMA	230.00	4,830.00
89	36	PAPEL DE BAÑO	11/08/2023	11/08/2023	319	FARDO	520.00	166,036.00
90	37	PAPEL HILO	11/08/2023	11/08/2023	21	PAQUETE	480.00	10,080.00
91	38	PAPEL TERMICO 3 1/8	11/08/2023	11/08/2023	77	CAJA (100/1)	37.00	2,849.00
92	39	PAPEL TOALLA	07/09/2023	07/09/2023	198	FALDO	727.00	143,946.00
93	44101716	PERFORADORA DE 2 AROS	28-5-2021	28-5-2021	15	UNIDAD	289.00	4,335.00
94	40	PIN ESPUMA MULTIUSO	11/08/2023	11/08/2023	133	UNIDAD	230.00	30,590.00
100	46	PLATO BASE (33mm) (52152004)	11/08/2023	02/09/2023	68	UNIDAD	272.58	18,535.44
101	47	PLATO POSTRE (30x24.5x25 cm) (52152005)	11/08/2023	02/09/2023	117	UNIDAD	80.99	9,475.83
102	48	PLATO TERMICO DESECHABLE	11/08/2023	11/08/2023	7	FALDO 120/1	422.49	2,957.43
103	44111509	PORTA CLIPS MAGNETICO	16-11-20	16-11-20	103	UNIDAD	32.00	3,296.00
104	14111530	POST-ING BANDERITAS	21-7-2022	21-7-2022	30	UNIDAD	62.00	1,860.00
105	44103103	PRINT RIBBON YMCKT 535700-007	28/10/2021	28/10/2021	10	UNIDAD	7,805.00	78,050.00
106	44122005	PROTECTOR DE HOJA 100/1	21-7-2022	21-7-2022	232	PAQUETE	330.00	76,560.00
107	49	RECIPIENTE P/LECHE P/CAFÉ (52152002)	11/08/2023	02/09/2023	18	UNIDAD	218.74	3,937.32

108	50	RECOGEDOR DE BASURA (47131611)	11/08/2023	02/09/2023	70	UNIDAD	99.12	6,938.40
109	44121716	RESALTADORES	21-7-2022	21-7-2022	97	DOCENA	262.00	25,414.00
110	14111515	ROLLO DE SUMADORA PAPEL	18/12/2019	28/05/2021	115	UNIDAD	38.00	4,370.00
111	44121613	SACAGRAPA	21-7-2022	21-7-2022	55	UNIDAD	31.00	1,705.00
112	44121619	SACAPUNTA	21-7-2022	21-7-2022	61	UNIDAD	6.00	366.00
113	51	SEPARADORES DE CARPETA	11/08/2023	11/08/2023	2	CAJA 24/1	89.00	178.00
114	14111705	SERVILLETA DE MESA	01/03/2023	05/04/2022	124	FALDO	1,100.00	136,400.00
115	44121505	SOBRE DE CARTA EN BLANCO	21-7-2022	21-7-2022	32	CAJA	927.00	29,664.00
116	44121505	SOBRE MANILA 10X15	21-7-2022	21-7-2022	5	CAJA	4,484.00	22,420.00
117	44121505	SOBRE MANILA 9X12	21-7-2022	21-7-2022	3	CAJA	3,422.00	10,266.00
118	44122016	SUJETADOR DE DOCUMENTO	28-5-2021	28-5-2021	9	UNIDAD	150.00	1,350.00
119	47131618	SWAPE	24-11-2022	24-11-2022	93	UNIDAD	175.00	16,275.00
120	52	TASA (46x41x35 cm) (48101905)	11/08/2023	02/09/2023	72	UNIDAD	60.74	4,373.28
121	53	TASA P/CAFÉ C/PLATO 120 cc (48101905)	11/08/2023	11/08/2023	12	UNIDAD	141.74	1,700.88
122	50201711	TEE INSTANTANEO FRIO 6.5 LIBRAS	15/2/2023	05/04/2022	875	PAQUETE	400.00	350,000.00
123	54	TENEDOR (52151703)	11/08/2023	02/09/2023	35	UNIDAD	55.99	1,959.65
124	47121702	TIJERA	21-7-2022	21-7-2022	406	UNIDAD	72.00	29,232.00
125	55	TOALLA MICROFIBRA	11/08/2023	11/08/2023	117	PAQUETE (30/1)	43.11	5,043.87
126	44103103	TONER 122A CYAN Q3961A	09/07/2021	09/07/2021	5	UNIDAD	4,940.00	24,700.00
127	44103103	TONER 122A MAGENT Q3963A	09/07/2021	09/07/2021	6	UNIDAD	4,940.00	29,640.00
128	44103103	TONER 122A NEGRO Q3960A	28/10/2021	28/10/2021	4	UNIDAD	4,940.00	19,760.00
129	44103103	TONER 122A AMARILLO Q3962A	09/07/2021	09/07/2021	6	UNIDAD	4,940.00	29,640.00
130	44103103	TONER 304A AMARILLO CC532A	28/10/2021	28/10/2021	7	UNIDAD	4,602.00	32,214.00
131	44103103	TONER 304A CYAN CC531A	28/10/2021	28/10/2021	8	UNIDAD	4,602.00	36,816.00
132	44103103	TONER 304A MAGENT CC533A	28/07/2021	28/07/2021	8	UNIDAD	8,298.00	66,384.00
133	44103103	TONER 304A NEGRO CC530A	28/10/2021	28/10/2021	5	UNIDAD	8,415.00	42,075.00
134	44103103	TONER 305A AMARILLO CE412A	25/09/2023	23/08/2021	18	UNIDAD	9,607.56	172,936.08
135	44103103	TONER 305A CYAN CE411A	25/09/2023	28/10/2021	16	UNIDAD	8,155.56	130,488.96
136	44103103	TONER 305A MAGENTA CE413A	25/09/2023	28/10/2021	17	UNIDAD	8,155.56	138,644.52
137	44103103	TONER 305A NEGRO CE410A	25/09/2023	23/08/2021	17	UNIDAD	12,450.00	211,650.00
138	44103103	TONER 30A NEGRO CF230A	25/09/2023	23/08/2021	28	UNIDAD	15,135.00	423,780.00
139	44103103	TONER 410A AMARILLO CF412A	02/08/2021	02/08/2021	9	UNIDAD	7,424.00	66,816.00
140	44103103	TONER 410A CYAN CF411A	02/08/2021	02/08/2021	1	UNIDAD	6,047.50	6,047.50
141	44103103	TONER 410A MAGENTA CF413A	23/08/2021	23/08/2021	8	UNIDAD	7,425.00	59,400.00
142	44103103	TONER 410A NEGRO CF410A	28/10/2021	28/10/2021	5	UNIDAD	5,838.00	29,190.00
143	44103103	TONER 414A AMARILLO W2022A	28/10/2021	08/10/2021	12	UNIDAD	6,756.00	81,072.00
144	44103103	TONER 414A MAGENTA W2023A	28/10/2021	28/10/2021	13	UNIDAD	6,756.00	87,828.00
145	44103103	TONER 414A NEGRO W2020A	28/10/2021	28/10/2021	14	UNIDAD	5,320.00	74,480.00
146	44103103	TONER 48A CF248A	23/08/2021	23/08/2021	1	UNIDAD	3,127.00	3,127.00
147	44103103	TONER 49A Q5949A	28/10/2021	28/10/2021	13	UNIDAD	6,987.00	90,831.00
148	44103103	TONER 507A AMARILLO CE402A	28/10/2021	29/10/2021	12	UNIDAD	15,133.00	181,596.00
149	44103103	TONER 507A CyAN CE401A	28/10/2021	28/10/2021	11	UNIDAD	15,133.00	166,463.00
150	44103103	TONER 507A MAGENTA CE403A	29/10/2021	28/10/2021	12	UNIDAD	15,133.00	181,596.00
151	44103103	TONER 507A NEGRO CE400A	02/08/2021	02/08/2021	11	UNIDAD	10,000.00	110,000.00
152	44103103	TONER 53A NEGRO Q7553A	28/10/2021	28/10/2021	16	UNIDAD	6,461.00	103,376.00
153	44103103	TONER 55A NEGRO CE255A	09/07/2021	09/07/2021	1	UNIDAD	9,846.00	9,846.00
154	44103103	TONER 643A AMARILLO Q5952A	28/10/2021	28/10/2021	12	UNIDAD	21,107.00	253,284.00
155	44103103	TONER 643A CYAN Q5951A	28/10/2021	28/10/2021	12	UNIDAD	21,107.00	253,284.00
156	44103103	TONER 643A MAGENTA Q5953A	28/10/2021	28/10/2021	11	UNIDAD	21,107.00	232,177.00
157	44103103	TONER 643A NEGRO Q5950A	28/10/2021	28/10/2021	15	UNIDAD	15,033.00	225,495.00
158	44103103	TONER 78A NEGRO CE278A	25/09/2023	25/09/2023	4	UNIDAD	5,838.00	23,352.00
159	44103103	TONER CF80A NEGRO CF280A	02/08/2021	23/08/2021	12	UNIDAD	5,770.00	69,240.00
160	44103103	TONER CF83A NEGRO CF283A	25/09/2023	25/09/2023	22	UNIDAD	5,770.00	126,940.00
161	44103103	TONER TAMBOR BLACK CF232A	25/09/2023	25/09/2023	4	UNIDAD	4,950.00	19,800.00
162	44103103	TONER414A CYAN W2021A	28/10/2021	28/10/2021	12	UNIDAD	6,756.00	81,072.00
163	47121806	TRIANGULO DE PRECAUSION	22-11-2022	22-11-2022	18	UNIDAD	413.00	7,434.00
164	44103103	VASO CONICO DESCHABLE (\$2,450.00)	24-11-2022	24-11-2022	90	PAQUETE	163.33	14,699.70
166	56	ZAFACON CUADRADO GRIS MEDIANO	11/08/2023	11/08/2023	33	UNIDAD	4,124.00	136,092.00
167	57	ZAFACON PEQUEÑO GRIS (47121704)	11/08/2023	11/08/2023	89	UNIDAD	270.00	24,030.00
168	58	ZAFACON REDONDO GRANDE GRIS (47121704)	11/08/2023	11/08/2023	15	UNIDAD	5,605.00	84,075.00
169	59	ATOMIZADOR	11/08/2023	11/08/2023	14	UNIDAD	60.97	853.58
							TOTAL	6,778,185.45


Angélica Cruz

Preparado Por:
Técnico Administrativo
Puesto que ocupa


Geno Martínez

Aprobado por:
Encargado de Servicios Generales
Puesto que ocupa

